
eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město

110 00 Praha 1, Česká republika
Tel. +420 558 644 011
email: eabm@eabm.cz

www.eabm.cz

Dodatek číslo 03 
smlouvy o poskytování služeb IT outsourcingu 

Číslo: SO2013009

Na veřejnou zakázku malého rozsahu pro poskytování služeb ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách v platném znění, který v souladu s ustanovením § 89/2012 Sb. občanského zákoníku

v platném znění, uzavírají:

eABM, s.r.o. – dále jen „Poskytovatel“
Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
Pobočka: U staré pošty 45, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupena: Tomášem Musilem,  jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
IČO: 24276944
DIČ: CZ24276944
Zápis v OR: C 200186 veden u Městského soudu v Praze

a

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.   -  dále jako „Objednatel“
Zastoupena: Ing. Michaela Mahrová DiS, jednatelka
Sídlo: Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 26829495
DIČ: CZ26829495
Zápis v OR: C 26914 veden u Krajského soudu v Ostravě

1.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je  úprava realizace veřejné zakázky malého rozsahu zadané v souladu
s ustanovením § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.
Zakázka  nepřekračuje  limity  stanovené  pro  zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  dle
ustanovení § 12 odst.3  zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.

2.
PŘEDMĚT SMLOUVY BOD 1.1

1.1. Poskytovatel  se  zavazuje  k  poskytování  sjednaných  služeb  v oblasti  výpočetní  techniky
zahrnující:

1.1.1. Servis, údržbu, instalace, profylaktika
1.1.2. Instalace programového vybavení a informačních technologií
1.1.3. Vzdálený dohled a management serverů, síťových prvků a síťové infrastruktury
1.1.4. Pravidelná údržba a monitoring klientských stanic
1.1.5. Monitoring a pravidelná údržba bezpečnostních systémů

1.1.6. Sledování  a kontrola zálohovacích systémů

eABM s.r.o., U staré pošty 45, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 1



eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město

110 00 Praha 1, Česká republika
Tel. +420 558 644 011
email: eabm@eabm.cz

www.eabm.cz

1.1.7. On Site off site
1.1.8. Řízení a koordinace prací subdodavatelů proprietárních systému (přístupový systém,

telekomunikační  systém,  pokladní  systém,  systém  IP  telefonie,  bezpečnostní  a
kamerové  systémy  EZS,  EPS,  systémy  měření  a  regulace,  technologie  úpravy
bazénové vody, technologie chlazení, systém vzduchotechniky a ohřevu, systémy pro
audio a video, systém jednotného času a další)

1.1.9. Dodávky IT techniky s garancí nejlepší ceny
1.1.10. Zajištění zapůjčení techniky v případě havárie

3.
PŘEDMĚT SMLOUVY BOD 1.3

1.3. Objednaná služba dle přílohy č. 1 této smlouvy:   

Outsourcing služba PREMIUM FLEXI (33 hodin, sazba 450,-)

4.
CENA SLUŽEB BOD 3.1 a 3.2

3.1. Cena za poskytování služeb v rozsahu programu zvoleného dle čl. 1. odst. 3  této smlouvy je
v souladu  s přílohou  č.  1  této  smlouvy  smluvena  v paušální  výši  14.850,-  Kč  bez  DPH
měsíčně.

3.2. Cena za poskytování služeb dle zvoleného programu nad rámec sjednaných hodin programu
dle Přílohy č. 1 této smlouvy je sjednána ve výši  450,- Kč  bez DPH za každou započatou
hodinu  takto  poskytnutých  služeb.  Čerpané  hodiny  se  mohou  flexibilně  prolínat
s nečerpanýma hodinama za odvedené služby  dle smlouvy o www outsourcingu. 

5.
PODMÍNKY BOD 6.1

6.1. Poskytovatel se zavazuje k servisní odezvě v místě objednatele  do 4-ti  hodin od nahlášení
v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hodin. Servisní zásahy mimo pracovní dobu jsou účtovány
dle  příslušného ceníku,  který jako příloha č.  2  tvoří  nedílnou součást  této smlouvy.  Cena
služeb poskytnutých mimo pracovní dobu poskytovatele není součástí programu služeb dle čl.
1 odst. 3 této smlouvy a není zahrnuta v paušální ceně zvoleného programu služeb

Poskytovatel a Objednatel uzavřeli dodatek smlouvy s platností a účinností od 
1.9.2016

Ve Frýdku-Místku dne: 31.8.2016

...............................................                                    ............................................
objednatel                                                       poskytovatel 

eABM s.r.o., U staré pošty 45, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 2



eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město

110 00 Praha 1, Česká republika
Tel. +420 558 644 011
email: eabm@eabm.cz

www.eabm.cz

Příloha č. 1: Specifikační list

Název Obsah služby Ceny

Basic Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v 
rozsahu 3-5 hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. 
Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 3 hodiny práce měsíčně na 
svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném termínu 
aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je 
účtována hodinová sazba.

Paušál: 1800,- 
Hodin: 3
Sazba: 600,- 

Standard Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v 
rozsahu 5-16 hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. 
Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 5 hodin práce měsíčně na 
svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném termínu 
aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je 
účtována hodinová sazba. 

Paušál: 
2750,-
Hodin: 5
Sazba: 550,- 

Medium Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v 
rozsahu 10-20 hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. 
Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 10 hodiny práce měsíčně na 
svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném termínu 
aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je 
účtována hodinová sazba. 

Paušál: 
5300,-
Hodin: 10
Sazba: 530,- 

Profi Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v 
rozsahu 20 a více hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných 
termínech. Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 20 hodin práce 
měsíčně na svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném 
termínu aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce 
je účtována hodinová sazba. 

Paušál: 10000,- 
Hodin: 20
Sazba: 500,- 

Premium Určen klientům, kteří předpokládají pravidelné čerpání služeb v rozsahu 
30 a více hodin měsíčně, v předem určených termínech. Zákazník si 
paušálním poplatkem předplácí 30 hodin práce měsíčně na svých 
počítačích nebo síti, které může čerpat v předem určených termínech 
aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce nebo 
objednání prací mimo určené termíny je účtována hodinová sazba. 

Paušál: 15750,-
Hodin: 35
Sazba: 450,- 

Premium
FLEXI

Určen klientům, kteří mají uzavřeno více smluv pokrývající více služeb a
předpokládají pravidelné čerpání různých služeb rozsahu 30 a více hodin
měsíčně. Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 30 hodin práce 
měsíčně rozdělených dle jednotlivých smluv, které může flexibilně 
čerpat v daném měsíci. Při překročení předplaceného objemu práce nebo 
objednání prací mimo určené termíny je účtována hodinová sazba. 

Paušál: 16000,-
Hodin: 40
Sazba: 400,- 

Pro všechny zde uvedené programy služeb je doprava technika hrazena 8,- Kč bez DPH za km. Hodinové sazby 
jsou uvedeny pro výkony práce provedené v rámci pracovní doby od 8.00 do 17.00 hodin. Pro outsourcing 
v mimopracovní dobu platí pevné sazby dle času výkonu.
 
Všechny zde uváděny ceny neobsahují DPH 21%

...............................................                                    ............................................
objednatel                                                       poskytovatel 

eABM s.r.o., U staré pošty 45, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 3



eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město

110 00 Praha 1, Česká republika
Tel. +420 558 644 011
email: eabm@eabm.cz

www.eabm.cz

Příloha č. 2:      Ceník služeb mimo pracovní dobu

Název Čas Cena/Hod.

Den 8.00 - 17.00 hod. Sazba dle služby

Večer 17.00 - 22.00 hod. 750,- Kč

Noc 22.00 - 8.00 hod. 1.450,- Kč

Víkend Den 8.00 - 17.00 hod. 750,- Kč

Víkend Noc 17.00 - 8.00 hod. 1.450,- Kč

Ve Frýdku-Místku dne: 31.8.2016

--------------------------------------  ----------------------------------------
 za poskytovatele za objednatele

eABM s.r.o., U staré pošty 45, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 4


	Dodatek číslo 03 smlouvy o poskytování služeb IT outsourcingu Číslo: SO2013009
	Zastoupena: Tomášem Musilem, jednatelem společnosti
	Poskytovatel a Objednatel uzavřeli dodatek smlouvy s platností a účinností od 1.9.2016


